
TERMIN RAZREDNIH INFORMACIJA – 1. SMJENA- Za nastavu koja se održava u 

Industrijskoj strojarskoj školi (Av. Marina Držića 14) 

Vremenik školskog zvona 

ŠK. SAT JUTARNJA SMJENA POSLIJEPODNEVNA SMJENA 

1. Sat 8,00 – 8,40 14,35 – 15,15 

2. Sat 8,45 – 9,20 15,20 – 16,00 

3. Sat 9,30 – 10,10 16,05 – 16,45 

Veliki odmor   

4. Sat 10,30 – 11,10 17,05 – 17,45 

5. Sat 11,15 – 11,55 17,50 – 18,30 

6. Sat 12,00 – 12,40 18,35 – 19,15 

7. sat 12,45 – 13,25 19,20 – 20,00 

 

Razred Razrednik/ica Ujutro Poslijepodne 

1.a Krešimir Vukelić Četvrtak, 2. sat Četvrtak, 2. sat 

1.b Kristina Matijević Ponedjeljak, 4.sat Ponedjeljak, 4.sat 

1.c Marina Mladenović Četvrtak, 4. sat Četvrtak, 4. sat 

1.d Ivana Majer Petak, 5. sat  

1.e Dajana Čejić Petak, 4.sat  

2.a Irena Sulić Srijeda, 5.sat  

2.b Nina Binda Ponedjeljak, 5.sat  

2.c Tanja Cvrlje Petak, 2.sat  

2.d Marina Mehkek Utorak, 4.sat  

2.e Marija Đaković Petak, 3.sat  

3.a Zorica Hrgovčić Srijeda, 5.sat  

3.b Marijana Kelava Petak, 3.sat  

3.c Tanja Oremuš Četvrtak, 4.sat  

3.d Ana Galić Ponedjeljak, 5.sat  

3.e Mirela Abramović Srijeda, 5.sat  

4.a Mario Donkov Četvrtak, 2.sat  

4.b Tanja Šarić Ponedjeljak, 6.sat  

4.c Tomislav Polić Utorak, 6.sat  

4.d Ivana Kasun Škoro Petak, 4.sat  

4.e Ivana Šupuković Srijeda 4.sat  

 

 

 

 

 

 



TERMIN RAZREDNIH INFORMACIJA – 2. SMJENA- Za nastavu koja se održava u 

Prirodoslovnoj školi Vladimira Preloga (Ul. grada Vukovara 269) 

Vremenik školskog zvona 

ŠK. SAT JUTARNJA SMJENA POSLIJEPODNEVNA SMJENA 

8. Sat 8,00 – 8,40 14,35 – 15,15 

9. Sat 8,45 – 9,20 15,20 – 16,00 

10. Sat 9,30 – 10,10 16,05 – 16,45 

Veliki odmor   

11. Sat 10,30 – 11,10 17,05 – 17,45 

12. Sat 11,15 – 11,55 17,50 – 18,30 

13. Sat 12,00 – 12,40 18,35 – 19,15 

14. sat 12,45 – 13,25 19,20 – 20,00 

 

Razred Razrednik Ujutro Poslijepodne 

1.f Sanja Boto Petak, 4.sat Utorak, 3.sat 

1.g Ivana Frljić Marković Petak, 4.sat Utorak, 5.sat 

1.h Lucija Pustišek Srijeda, 5.sat Petak, 2.sat 

1.i Neven Boroja Srijeda, 5.sat Srijeda, 5.sat 

1.j Antonio Jurišić Četvrtak, 4.sat Utorak, 4.sat 

2.f Ivana Picukarić Srijeda, 5.sat Srijeda, 5.sat 

2.g Mirjana Pek Srijeda, 3.sat Petak, 4.sat 

2.h Mirna Andročec Ponedjeljak, 5.sat Petak, 4.sat 

2.i Boris Šantić Četvrtak, 3.sat Srijeda, 5.sat 

2.j Željka Ištvanić Ponedjeljak, 4.sat Utorak, 6.sat 

3.f Jasmina Parlov Utorak, 5.sat Utorak, 6.sat 

3.g Velimir Fleischer Ponedjeljak, 4.sat Petak, 4.sat 

3.h Marina Ljubek Ponedjeljak, 4.sat Petak, 3.sat 

3.i Ivona Palić Petak, 3.sat Srijeda, 3.sat 

3.j Diana Bratičević Utorak, 5.sat Utorak, 3.sat 

4.f Ivana Ferenčak Maruna Srijeda, 5.sat Petak, 3.sat 

4.g Andrea Gabrić Četvrtak, 6.sat Četvrtak, 3.sat 

4.h Gordan Zorbas Četvrtak, 5.sat Petak, 4.sat 

4.i Marija Marinčić Petak, 4.sat Utorak, 4. sat 

4.j Milada Burić Četvrtak, 4.sat Četvrtak, 4.sat 

 

 

 

 

 

 



Raspored predmetnih informacija – 1. smjena – Šk.god. 2024./2025. 

IME I PREZIME NASTAVNIKA UJUTRO POSLIJEPODNE 

Abramović, Mirela Petak, 2.sat Petak, 2.sat 

Adum, Ana Petak, 4.sat Petak, 4.sat 

Banović, Dunja Ponedjeljak, 3.sat Ponedjeljak, 3.sat 

Bionda, Nina Utorak, 5.sat Utorak, 5.sat 

Cvrlje, Tanja Srijeda, 2.sat Srijeda, 2.sat 

Čubrilo, Alan Ponedjeljak, 4.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Čejić, Dajana Srijeda, 4.sat Srijeda, 4.sat 

Ćurik, Darija Utorak, 7.sat Utorak, 7.sat 

Donkov, Mario Srijeda, 4.sat Srijeda, 4.sat 

Đaković, Marija Četvrtak, 3.sat Četvrtak, 3.sat 

Friedrich, Sanja Barbara Ponedjeljak, 5.sat Ponedjeljak, 5.sat 

Gačić, Sara Ponedjeljak, 2.sat Ponedjeljak, 2.sat 

Galić, Ana Petak, 3.sat Petak, 3.sat 

Hrgovčić, Zorica Ponedjeljak, 3.sat Ponedjeljak, 3.sat 

Kasun Škoro, Ivana Četvrtak, 3.sat Četvrtak, 3.sat 

Kelava, Marijana Ponedjeljak, 3.sat Ponedjeljak, 3.sat 

Kusturić Žigić, Rahela Četvrtak, 5.sat Četvrtak, 5.sat 

Majer, Ivana Ponedjeljak, 2.sat Ponedjeljak, 2.sat 

Marin, Tatjana Ponedjeljak, 2.sat Ponedjeljak, 2.sat 

Matijević, Kristina Srijeda, 2.sat Srijeda, 2.sat 

Mehkek, Marina Petak, 3.sat Petak, 3.sat 

Mesić, Blanka Utorak, 2.sat Utorak, 2.sat 

Mladenović, Marina Utorak, 3.sat Utorak, 3.sat 

Ognjan, Mira Utorak, 7.sat Utorak, 7.sat 

Oremuš, Tanja Utorak, 4.sat Utorak, 4.sat 

Pek, Mirjana Utorak, 4.sat Utorak, 4.sat 

Polić, Tomislav Petak, 3.sat Petak, 3.sat 

Pustišek, Lucija Utorak, 2.sat Utorak, 2.sat 

Rusek, Romana Ponedjeljak, 3.sat Ponedjeljak, 3.sat 

Rušak, Robert Ponedjeljak, 5. sat Ponedjeljak, 5. sat 

Soldić, Maja Četvrtak, 3.sat Četvrtak, 3.sat 

Stjepandić, Renata Utorak, 5.sat Utorak, 5.sat 

Sulić, Irena Petak, 3.sat Petak, 3.sat 

Šarić, Tanja Četvrtak, 3.sat Četvrtak, 3.sat 

Škreblin Karaica, Tanja Utorak, 5.sat Utorak, 5.sat 

Šupuković, Ivana Četvrtak, 3.sat Četvrtak, 3.sat 

Tutek, Diana Ponedjeljak, 5.sat Ponedjeljak, 5.sat 

Vlahović Vraneš, Tatjana Ponedjeljak, 4.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Vukelić, Blaženka Ponedjeljak, 4.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Vukelić, Krešimir Utorak, 2.sat Utorak, 2.sat 

Zonjić, Nobela Ponedjeljak, 6.sat Ponedjeljak, 6.sat 

Žerjav, Martina Utorak, 3.sat Utorak, 3.sat 

 



Raspored predmetnih informacija – 2. smjena – Šk.god. 2024./2025. 

IME I PREZIME NASTAVNIKA UJUTRO POSLIJEPODNE 

Adum, Ana Srijeda, 3.sat Srijeda, 5.sat 

Andročec, Mirna Petak, 3.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Babić, Zoran Ponedjeljak, 5.sat Četvrtak, 5.sat 

Blaznik, Krešimir Utorak, 3.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Boroja, Neven Utorak, 3.sat Petak, 3.sat 

Boto, Sanja Ponedjeljak, 3.sat Srijeda, 2.sat 

Bratičević, Diana Ponedjeljak, 3.sat Ponedjeljak, 3.sat 

Burić, Milada Srijeda, 2.sat Srijeda, 3.sat 

Cesarec Ujaković, Nikolina Četvrtak, 3.sat Utorak, 5.sat 

Čelan, Ivica Ponedjeljak, 4.sat Četvrtak, 4.sat 

Čizmadija, Igor Petak, 2.sat Utorak, 3.sat 

Čubrilo, Alan Petak, 3.sat Utorak, 3.sat 

Ćurik, Darija Petak, 2.sat Petak, 2.sat 

Drvar, Ivana Srijeda, 4.sat Utorak, 2.sat 

Đaković, Marija Utorak, 6.sat Utorak, 5.sat 

Ferenčak Maruna, Ivana Utorak, 4.sat Srijeda, 4.sat 

Fleischer, Velimir Srijeda, 4.sat Srijeda, 3.sat 

Frljić Marković, Ivana Četvrtak, 4.sat Četvrtak, 4.sat 

Gabrić, Andrea Srijeda, 4.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Galić, Anita Srijeda, 4.sat Četvrtak, 3.sat 

Ištvanić, Željka Srijeda, 4.sat Četvrtak, 4.sat 

Jakopović, Jadranka Petak, 4.sat Srijeda, 5.sat 

Jurišić, Antonio Utorak, 2.sat Četvrtak, 2.sat 

Kajmak, Ante Ponedjeljak, 5.sat Ponedjeljak, 6.sat 

Kaleb, Ajka Srijeda, 3.sat Srijeda, 4.sat 

Kotarac, Jela Petak, 3.sat Petak, 2.sat 

Lučić, Katarina Četvrtak, 3.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Ljubek, Marina Četvrtak, 2.sat Četvrtak, 3.sat 

Majić, Olivera Četvrtak, 2.sat Petak, 2.sat 

Marinčić, Marija Ponedjeljak, 3.sat Ponedjeljak, 5.sat 

Palić, Ivona Četvrtak, 3.sat Ponedjeljak, 3.sat 

Parlov, Jasmina Četvrtak, 5.sat Ponedjeljak, 5.sat 

Pavković Orešić, Jasna Petak, 3.sat Četvrtak, 4.sat 

Pek, Mirjana Petak, 2.sat Ponedjeljak, 5.sat 

Pekas, Željko Srijeda, 4.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Picukarić, Ivana Petak, 2.sat Petak, 3.sat 

Prpić, Tin Utorak, 2.sat Ponedjeljak, 5.sat 

Pustišek, Lucija Petak, 4.sat Srijeda, 5.sat 

Sabadoš, Zrinka Četvrtak, 4.sat Četvrtak, 2.sat 

Stjepandić,Renata Četvrtak, 4.sat Petak, 2.sat 

Šantić, Boris Petak, 4.sat Četvrtak, 2.sat 

Škreblin Karaica, Tanja Srijeda, 4.sat Četvrtak, 5.sat 

Vujica, Kristina Srijeda, 5.sat Ponedjeljak, 4.sat 

Zorbas, Gordan Srijeda, 4.sat Četvrtak, 3.sat 



 


